
Pos. N. Gara Nome Atleta 1 Nome Società Ente N. Gara Nome Atleta 2 Nome Società Ente Fasc. Bici
Orario 

Partenza
Tempo 

Impiegato
Dist.

Velocità 
Media KM/H

1 111 Cotroneo Daniele ASD Cicli Falaschi UISP 111 Rumsas Raimondas ASD Cicli Falaschi UISP F1 TT 09:00 00:13:37 + 00:00 43,98

2 137 Giusti Daniele ASD Cicloteam San Ginese UISP 137 Federigi Elisa ASD Cicloteam San Ginese UISP Mista BDC 10:50 00:14:04 + 00:27 42,57

3 117 Serafini Valerio Star Bike UISP 117 Pulina Davide Star bike UISP F2 TT 09:20 00:14:12 + 00:35 42,17

4 124 Freschi Alessandro GS Carli Salviano FCI 124 Freschi Alessio GS Carli Salviano FCI F3 TT 09:55 00:14:27 + 00:50 41,44

5 113 Bellucci Luca ASD Parkpre UISP 113 D'Allestro Giovanni ASD La Belle Equipe UISP F1 BDC 09:02 00:14:49 + 01:12 40,41

6 135 Mancini Franco ASD MBM ACSI 135 Mancini Carmen ASD MBM ACSI Mista BDC 10:48 00:14:57 + 01:20 40,05

7 116 Gamberucci Federico ASD Ciclosport Poggibonsi FCI 116 Galgani Francesco ASD Ciclosport Poggibonsi FCI F1 BDC 09:19 00:15:03 + 01:26 39,79

8 131 Carlotti Michele ASD La Belle Equipe UISP 131 Graffeo Valeria ASD La Belle Equipe UISP Mista TT 10:30 00:15:09 + 01:32 39,52

9 125 Turchi Massimo ASD La Belle Equipe UISP 125 Marchetti Stefano Uisp terre etrusco labronica UISP F3 BDC 09:56 00:15:10 + 01:33 39,48

10 143 Graffeo Valeria ASD La Belle Equipe UISP 143 Lari Alessandra Bicisport Sanguinetti UISP Donna BDC 11:19 00:15:13 + 01:36 39,35

11 112 Bertoni Daniele ASD La Belle Equipe UISP 112 Ferrari Tommaso ASD La Belle Equipe UISP F1 BDC 09:01 00:15:16 + 01:39 39,22

12 136 Donnaloia Fabio ASD Parkpre UISP 136 Biasci Elena ASD Parkpre UISP Mista BDC 10:49 00:15:18 + 01:41 39,14

13 119 Del Giudice Roberto Team Freedom Bike FCI 119 Orlandi Marco Team Gulliver UISP F2 BDC 09:36 00:15:23 + 01:46 38,93

14 127 Trosino Franco ASD Team Bicisport Carrara UISP 127 Fondelli Daniele Cicli Puccinelli UISP F3 BDC 10:12 00:15:28 + 01:51 38,72

15 134 Dal canto Enrico ASD Parkpre UISP 134 Baccelli Gianna ASD Parkpre UISP Mista BDC 10:33 00:15:39 + 02:02 38,26

16 130 Greco Stefano ASD Gruppo Crosa Bike UISP 130 Lorenzi Oliviero ASD Gruppo Crosa Bike UISP F4 TT 10:15 00:15:43 + 02:06 38,10

17 122 Poli Davide ASD La Belle Equipe UISP 122 Rofi Marco ASD La Belle Equipe UISP F2 BDC 09:39 00:15:49 + 02:12 37,86

18 121 Tucci Massimo ASD Cicloteam San Ginese UISP 121 Paoli Alfredo ASD Cicloteam San Ginese UISP F2 BDC 09:38 00:15:51 + 02:14 37,78

19 123 Scacco Massimo ASD La Belle Equipe UISP 123 Rocchi David ASD Portammare UISP F2 BDC 09:54 00:15:55 + 02:18 37,62

20 114 Moretto Carlo ASD La Belle Equipe UISP 114 Sigona Giulio ASD La Belle Equipe UISP F1 BDC 09:03 00:16:07 + 02:30 37,15

21 139 Donatelli Chiara Team Freedom Bike ASD FCI 139 Iscaro Susanna Team Freedom Bike FCI Donna BDC 11:06 00:16:08 + 02:31 37,12

22 141 De Palma Lucrezia GS Carli Salviano FCI 141 Sbarra Susanna GS Carli Salviano FCI Donna BDC 11:08 00:16:15 + 02:38 36,85

23 140 Rosati Ilaria ASD Cicloteam San Ginese UISP 140 Zaniewska Dominika Bicisport Sanguinetti UISP Donna BDC 11:07 00:16:26 + 02:49 36,44

24 133 Guarini Gabriele New mt bike UISP 133 Bergomi Marinella Team Perini Bike ACSI Mista TT 10:32 00:16:30 + 02:53 36,29

25 126 Aiazzi Feancesco ASD Ciclosport Poggibonsi FCI 126 Frappi Marco ASD Veloetruria Pomarance ACSI F3 BDC 09:57 00:17:15 + 03:38 34,71

26 142 Bartalucci Alice ASD La Belle Equipe UISP 142 Paoletti Clara ASD La Belle Equipe UISP Donna BDC 11:18 00:17:53 + 04:16 33,48

27 138 Wanderlingh Stefano ASD La Belle Equipe UISP 138 Paonessa Maria Marcella Team Pisa 2001 UISP Mista BDC 10:51 00:18:26 + 04:49 32,48

28 132 Vitofrancesco Pasquale ASD La Belle Equipe UISP 132 Bartalucci Alice ASD La Belle Equipe UISP Mista BDC 10:31 00:18:48 + 05:11 31,85

ND 115 Chiesa Matteo GS Carli Salviano FCI 115 Iacoponi Michele GS Carli Salviano FCI F1 BDC 09:18 ND ND ND

ND 118 Coppo Carlo Asd La Belle Equipe UISP 118 Lanata' Luca ASD La Belle Equipe UISP F2 TT 09:21 ND ND ND

ND 120 Bitossi Alessandro GS Carli Salviano FCI 120 Scali Francesco GS Carli Salviano FCI F2 BDC 09:37 ND ND ND

Classifica Assoluti - Trofeo Città di Pisa
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Classifica Assoluti - Trofeo Città di Pisa

S. di A.  NAZIONALE  U.I.S.P.  Ciclismo
Comitato Provinciale di: PISA
Organizzazione: ASD LA BELLE EQUIPE
Denominazione: TROFEO CITTA' DI PISA - COPPA CEMES
Località: Pisa, 18/05/2025

ND 128 Sarti Yuri GS Emicicli UISP 128 Bocci Daniele GS Emicicli UISP F3 TT 10:13 ND ND ND

ND 129 Masiani Nicola Tredici Racing Club UISP 129 Maggini Alessandro Tredici Racing Club UISP F3 TT 10:14 ND ND ND
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Categoria F1 : da 30 a 90 anni

Pos. 
Cat.

Pos. 
Ass.

N. Gara Nome Atleta 1 Nome Società Ente N. Gara Nome Atleta 2 Nome Società Ente Fasc. Tip. Bici
Orario 

Partenza
Tempo 

Impiegato
Dist.

Velocità 
Media KM/H

1 1 111 Cotroneo Daniele ASD Cicli Falaschi UISP 111 Rumsas Raimondas ASD Cicli Falaschi UISP F1 TT 09:00 00:13:37 + 00:00 43,98

2 5 113 Bellucci Luca ASD Parkpre UISP 113 D'Allestro Giovanni ASD La Belle Equipe UISP F1 BDC 09:02 00:14:49 + 01:12 40,41

3 11 112 Bertoni Daniele ASD La Belle Equipe UISP 112 Ferrari Tommaso ASD La Belle Equipe UISP F1 BDC 09:01 00:15:16 + 01:39 39,22

4 20 114 Moretto Carlo ASD La Belle Equipe UISP 114 Sigona Giulio ASD La Belle Equipe UISP F1 BDC 09:03 00:16:07 + 02:30 37,15

Categoria F2 : da 91 a 110 anni

Pos. 
Cat.

Pos. 
Ass.

N. Gara Nome Atleta 1 Nome Società Ente N. Gara Nome Atleta 2 Nome Società Ente Fasc. Tip. Bici
Orario 

Partenza
Tempo 

Impiegato
Dist.

Velocità 
Media KM/H

1 3 117 Serafini Valerio Star Bike UISP 117 Pulina Davide Star bike UISP F2 TT 09:20 00:14:12 + 00:00 42,17

2 17 122 Poli Davide ASD La Belle Equipe UISP 122 Rofi Marco ASD La Belle Equipe UISP F2 BDC 09:39 00:15:49 + 01:37 37,86

3 18 121 Tucci Massimo ASD Cicloteam San Ginese UISP 121 Paoli Alfredo ASD Cicloteam San Ginese UISP F2 BDC 09:38 00:15:51 + 01:39 37,78

4 19 123 Scacco Massimo ASD La Belle Equipe UISP 123 Rocchi David ASD Portammare UISP F2 BDC 09:54 00:15:55 + 01:43 37,62

ND ND 118 Coppo Carlo Asd La Belle Equipe UISP 118 Lanata' Luca ASD La Belle Equipe UISP F2 TT 09:21 ND ND ND

Categoria F3 : da 111 a 135 anni

Pos. 
Cat.

Pos. 
Ass.

N. Gara Nome Atleta 1 Nome Società Ente N. Gara Nome Atleta 2 Nome Società Ente Fasc. Tip. Bici
Orario 

Partenza
Tempo 

Impiegato
Dist.

Velocità 
Media KM/H

1 9 125 Turchi Massimo ASD La Belle Equipe UISP 125 Marchetti Stefano Uisp terre etrusco labronica UISP F3 BDC 09:56 00:15:10 #RIF! 39,48

2 14 127 Trosino Franco ASD Team Bicisport Carrara UISP 127 Fondelli Daniele Cicli Puccinelli UISP F3 BDC 10:12 00:15:28 #RIF! 38,72

ND ND 128 Sarti Yuri GS Emicicli UISP 128 Bocci Daniele GS Emicicli UISP F3 TT 10:13 ND ND ND

ND ND 129 Masiani Nicola Tredici Racing Club UISP 129 Maggini Alessandro Tredici Racing Club UISP F3 TT 10:14 ND ND ND

Classifica - Maglia di Campione Toscano Regionale UISP

S. di A.  NAZIONALE  U.I.S.P.  Ciclismo
Comitato Provinciale di: PISA
Organizzazione: ASD LA BELLE EQUIPE
Denominazione: TROFEO CITTA' DI PISA - COPPA CEMES
Località: Pisa, 18/05/2025
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Classifica - Maglia di Campione Toscano Regionale UISP

S. di A.  NAZIONALE  U.I.S.P.  Ciclismo
Comitato Provinciale di: PISA
Organizzazione: ASD LA BELLE EQUIPE
Denominazione: TROFEO CITTA' DI PISA - COPPA CEMES
Località: Pisa, 18/05/2025

Categoria F4 : da 136 e Oltre

Pos. 
Cat.

Pos. 
Ass.

N. Gara Nome Atleta 1 Nome Società Ente N. Gara Nome Atleta 2 Nome Società Ente Fasc. Tip. Bici
Orario 

Partenza
Tempo 

Impiegato
Dist.

Velocità 
Media KM/H

1 16 130 Greco Stefano ASD Gruppo Crosa Bike UISP 130 Lorenzi Oliviero ASD Gruppo Crosa Bike UISP F4 TT 10:15 00:15:43 + 00:00 38,10

Categoria Mista : Lei e Lui (Coppie Miste)
Pos. 
Cat.

Pos. 
Ass.

N. Gara Nome Atleta 1 Nome Società Ente N. Gara Nome Atleta 2 Nome Società Ente Fasc. Tip. Bici
Orario 

Partenza
Tempo 

Impiegato
Dist.

Velocità 
Media KM/H

1 2 137 Giusti Daniele ASD Cicloteam San Ginese UISP 137 Federigi Elisa ASD Cicloteam San Ginese UISP Mista BDC 10:50 00:14:04 + 00:00 42,57

2 8 131 Carlotti Michele ASD La Belle Equipe UISP 131 Graffeo Valeria ASD La Belle Equipe UISP Mista TT 10:30 00:15:09 + 01:05 39,52

3 12 136 Donnaloia Fabio ASD Parkpre UISP 136 Biasci Elena ASD Parkpre UISP Mista BDC 10:49 00:15:18 + 01:14 39,14

4 15 134 Dal canto Enrico ASD Parkpre UISP 134 Baccelli Gianna ASD Parkpre UISP Mista BDC 10:33 00:15:39 + 01:35 38,26

5 24 133 Guarini Gabriele New mt bike UISP 133 Bergomi Marinella Team Perini Bike ACSI Mista TT 10:32 00:16:30 + 02:26 36,29

6 27 138 Wanderlingh Stefano ASD La Belle Equipe UISP 138 Paonessa Maria MarcellaTeam Pisa 2001 UISP Mista BDC 10:51 00:18:26 + 04:22 32,48

7 28 132 Vitofrancesco Pasquale ASD La Belle Equipe UISP 132 Bartalucci Alice ASD La Belle Equipe UISP Mista BDC 10:31 00:18:48 + 04:44 31,85

Categoria Donne : Donne (Unica)

Pos. 
Cat.

Pos. 
Ass.

N. Gara Nome Atleta 1 Nome Società Ente N. Gara Nome Atleta 2 Nome Società Ente Fasc. Tip. Bici
Orario 

Partenza
Tempo 

Impiegato
Dist.

Velocità 
Media KM/H

1 10 143 Graffeo Valeria ASD La Belle Equipe UISP 143 Lari Alessandra Bicisport Sanguinetti UISP Donna BDC 11:19 00:15:13 + 00:00 39,35

2 23 140 Rosati Ilaria ASD Cicloteam San Ginese UISP 140 Zaniewska Dominika Bicisport Sanguinetti UISP Donna BDC 11:07 00:16:26 + 01:13 36,44

3 26 142 Bartalucci Alice ASD La Belle Equipe UISP 142 Paoletti Clara ASD La Belle Equipe UISP Donna BDC 11:18 00:17:53 + 02:40 33,48
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